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Dieta ogodlna

$niadanie 7:30-8:00
ptatki owsiane gotowane na mleku
kietbasa szynkowa
ogorek zielony
chleb pszenno- zytni, masto ekstra
herbata czarna- napar z cukrem

obiad 12:00-13:00

barszcz czerwony ze $mietang
smazone krokiety z miesem wieprzowym
suréwka colestaw
kompot owocowy

kolacja 17:00- 18:00
rolada z indyka
Sliwki
chleb pszenno- zytni, masto ekstra
herbata czarna- napar z cukrem

podwieczorek 20:00-22:00

banan

2220 kcal
68,28 g
354,67 g
127,34 ¢
65,24 g
25,22 g
27,53 g
9,09 g

na dzien

"DOBRY POSILEK W SZPITALU"
JADLOSPIS

2025-09-17

Dieta lekkostrawna

$niadanie 7:30-8:00
ptatki owsiane gotowane na mleku
kietbasa szynkowa
ogorek kiszony
butka pszenna, masto ekstra
herbata czarna- napar z cukrem
obiad 12:00-13:00
barszcz czerwony niezabielany
gotowany biaty makaron z miesem
drobiowym i warzywami
kompot owocowy
kolacja 17:00-18:00
rolada z indyka
Sliwki
butka pszenna, masto ekstra
herbata czarna- napar z cukrem

podwieczorek 20:00-22:00
banan

wartos$é odzywcza
2223 kcal
91,31g
365,77 g
136,77 ¢
50,58 g
24,23 ¢g
27,71¢g
6,49 g

sPzoz

Dieta cukrzycowa

$niadanie 7:30-8:00

zupa bezmleczna

kietbasa szynkowa

ogorek kiszony

chleb zytni, masto ekstra

herbata czarna- napar bez dodatku cukru
obiad 12:00-13:00

barszcz czerwony niezabielany

gotowany brgzowy makaron z miesem

drobiowym i warzywami

kompot owocowy bez dodatku cukru
kolacja 17:00-18:00

rolada z indyka

Sliwki

chleb zytni, masto ekstra

herbata czarna- napar bez dodatku cukru

podwieczorek 20:00-22:00
banan z jogurtem naturalnym
chleb zytni
ser twarogowy

2342 kcal
115,40 g
365,88 g
74,64 g

51,79g

23,43 g

49,64 g
895¢g

alergeny: gluten, jaja i produkty pochodne, ryby i produkty pochodne, mleko i produkty pochodne, seler i produkty pochodne, soja i produkty pochodne, gorczyca i pochodne, sezam

! x\@f EVE

Dieta wrzodowa/watrobowa

$niadanie 7:30-8:00
ptatki owsiane gotowane na mleku
kietbasa szynkowa
jabtko
butka pszenna, masto ekstra
herbata czarna- napar bez/ z cukrem
obiad 12:00-13:00
barszcz czerwony niezabielany
gotowany biaty makaron z miesem
drobiowym i warzywami
kompot owocowy bez/ z cukrem
kolacja 17:00-18:00
rolada z indyka
marchew mini
butka pszenna, masto ekstra
herbata czarna- napar bez/ z cukrem

Podwieczorek 20:00- 22:00

banan

2013/ 2246 kcal
93,17/ 92,67 g
310,43/370,28 g
82,72/ 139,02 g
50,89/ 51,04 g
24,24/ 24,26 g
27,96/30,21¢g
6,49/ 4,74 g

Jadtospis zapewnia wyzywienie odpowiednie do stanu zdrowia, na podstawie zalecen opublikowanych przez ministra wtasciwego do spraw zdrowia, zgodnie z § 8 ust. 1 pkt 1. Rozporzadzenia Ministra Zdrowia
z dnia 26 wrzesnia 2023 (Dz.U. z 2023 poz. 2021)
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